licitação, com fulcro no art. 24,  inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa fisica APARECIDO PEREIRA DE ALMEIDA,  inscrito(a) no Cpf

  sob  o  nº.  018.318.745­80;  consoante  à  proposta  comercial  apresentada  no  valor  global  de  R$  756,00  (  setecentos  e  cinquenta  e  seis  reais)  DE  ACORDO  COM

INFORMAÇÃO DA SECRETARIA, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA (APARECIDO PEREIRA DE ALMEIDA ) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINA E

JARDINAGEM NO MUNICÍPIO DE XIQUE­XIQUE/BA..

XIQUE ­ XIQUE, 01 de julho de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 907/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa fisica  APARECIDO

PEREIRA DE ALMEIDA, inscrito(a) no CPF n.º 018.318.745­80, no valor global de R$ 756,00 ( setecentos e cinquenta e seis reais) de acordo com informação da secretaria,

cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA  (APARECIDO PEREIRA DE ALMEIDA  ) PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CAPINA E JARDINAGEM NO MUNICÍPIO

DE XIQUE­XIQUE/BA., com a duração de 27 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º  603/ 2016, conforme o art.

[...]

licitação, com fulcro no art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993, em favor da pessoa FISICA GILDA GALVAO DA GAMA PINTO ,  inscrito(a) no CPF

sob o nº. 004.523.985­17;  consoante à proposta  comercial  apresentada no valor global  de R$ 3.200,00  (  três mil  e duzentos  reais) DE ACORDO COM  INFORMAÇÃO DA

SECRETARIA, cujo objeto PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO NAS OFICINAS REALIZADAS PELO

ICEP / SEMEC..

XIQUE ­ XIQUE, 14 DE JULHO de 2016. 

ALFREDO RICARDO BESSA MAGALHÃES

[...]

O MUNICÍPIO DE XIQUE  ­  XIQUE,  ESTADO DA BAHIA,  por  meio  do  seu  representante  legal,  Sr.  Prefeito,  torna  público  que  firmou  contrato  com  pessoa  FISICA  GILDA

GALVAO DA GAMA PINTO , inscrito(a) no CPF n.º 004.523.985­17, no valor global de R$ 3.200,00 ( três mil e duzentos reais) de acordo com informação da secretaria, cujo

objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NO FORNECIMENTO DE LANCHES PARA OS PROFISSIONAIS DE EDUCAÇÃO NAS OFICINAS REALIZADAS PELO  ICEP  / SEMEC.,

com a duração de 15 dias do Contrato,  decorrente  de procedimento  de Dispensa n.º  597  / 2016,  conforme o  art.

[...]

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO N.º 896/2016 

O MUNICÍPIO DE XIQUE ­ XIQUE, ESTADO DA BAHIA, por meio do seu  representante  legal, Sr. Prefeito,  torna público que  firmou contrato com pessoa  FISICA ANTONIO

PEREIRA NUNES, inscrito(a) no CPF n.º 883.704.455­00, no valor global de R$ 1.440,00 ( um mil e quatrocentos e quarenta reais) de acordo com informação da secretaria,

cujo objeto é PRESTAÇÃO DE SERVIÇO PESSOA FÍSICA ( Srº. ANTONIO PEREIRA NUNES ) SERVIÇO DE MANUTENÇÃO DE SOLDAGEM NAS CARTEIRAS DAS ESCOLAS

MUNICIPAIS., com a duração de 3 dias do Contrato, decorrente de procedimento de Dispensa n.º 595/ 2016, conforme o art.